

# DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

č.zhotovitel: 25-I/NPMK-JERUZALÉMSKÁ 12/15

č.j. NPMK-249/2015 205 z 29. 7. 2015 s názvem „NPMK – Jeruzalémská 12, Praha 1 – rekonstrukce –  
dodávka stavby“ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném  
znění

NPMKP000019F



**Národní pedagogické muzeum a knihovna J. A. Komenského, státní příspěvková organizace**

se sídlem:  
IČ:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
adresa pro korespondenční  
kontakt:

**zastoupené**  
ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

**AVERS spol. s r.o.**

se sídlem:  
IČ:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
adresa pro korespondenční  
kontakt:

oprávnění k podnikatelské  
činnosti:  
**zastoupená**  
ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé.

uzavírají

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. NPMK-249/2015**  
ze dne 29. 7. 2015 takto:

1 Podle odst. 5. 5. smlouvy o dílo dochází ke změně ceny díla. Cena díla je zvýšena na základě požadavku objednatele na zvýšení kvality a rozsahu díla (tzv. vícepráce).

2 Vícepráce, které budou realizovány, upravují změnové listy č. 1 – 4, které jsou přílohou tohoto dodatku.

3 Tímto dodatkem č. 1 se mění v čl. V. **Cena díla a platební podmínky** bod č. 5.1. Nový text zní:  
Cena díla byla stanovena jako cena smluvní, pevná, platná po celou dobu plnění Díla a činí:

Cena díla bez DPH celkem: ..... 30 572 289,40,- Kč

slovy: třicetmilionůpětsetšedesátdvatisícdevětšestdesátděvkč+40haléřů bez DPH

DPH celkem: ..... 6 420 180,77,- Kč

slovy: šestmilionůčtyřistadvacetšestdesátšestdesátKč + 77 haléřů

Cena díla včetně DPH celkem: .....36 992 470,17,- Kč

slovy: třicetšestmilionůdevětsetdevadesátdvatisícečtyřistasedmšedesátKč + 17 haléřů včetně DPH

4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

6 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze ..... dne 10. 11. 2015

V Praze ..... dne 10. 11. 2015

Jan Koška  
(za zhotovitele)

PhDr. Markéta Pánková  
ředitelka  
(za objednatele)

Přílohy: Změnový list č. 1 - 4

Národní pedagogické muzeum  
a knihovna J. A. Komenského  
Valdštejská 20  
118 00 Praha 1 - Malá Strana



**MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ČESKÉ REPUBLIKY**  
Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 - Malá Strana

V Praze dne **- 8 -12- 2015**  
Č.j. MSMT-44089/2015-1  
Referent: Ing. Dubský, I. 1482

Věc: Žádost o schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo s dodavatelem stavby na akci „NPMK - Jeruzalémská 12, Praha 1 - rekonstrukce“ SMVS 233V014000103

Vážená paní ředitelko,

Vaším dopisem byla zaslána žádost č.j. NPMK-350/2015 ze dne 13.11.2015 o schválení dodatku č.1 smlouvy o dílo a změnových listů č. 1 – 4 na akci „NPMK - Jeruzalémská 12, Praha 1 - rekonstrukce“, identifikační číslo SMVS 233V014000103.

Na základě Vaší žádosti, oddělení investic schvaluje předložený dodatek č.1 smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby společností AVERS, spol.s.r.o. a změnové listy č. 1 – 4.

S pozdravem

Ing. Yveta Kurfürstová  
vedoucí oddělení investic

Národní pedagogické muzeum a knihovna J.A.Komenského  
PhDr. Markéta Pánková, ředitelka  
Valdštejnská 20  
118 00 Praha 1

Stavba: NPMK – Jeruzalémská 12, Praha 1 – rekonstrukce – dodávka stavby

Objekt: NPMK – Jeruzalémská 12, Praha 1

Projekt: Statika - Dynamika s.r.o.

**Soupis změnových listů část 1**  
**Revize 4**

ZL č.	Popis	datum	bilance
	<b>Změnové listy</b>		
ZL1	Střešní konstrukce - dodatečné práce		42 140 Kč
ZL2	Úprava technologie helikální výztuž, mikropiloty		- 136 814 Kč
ZL3	Podchycení stávajících stropů studovny		541 562 Kč
ZL4	Podchycení příček 2NP		38 896 Kč
	<b>Celkem změnové listy</b>		<b>485 784 Kč</b>

5. 11. 2015

AVERS



### Změnový list č. ZL1

název:  
popis změny:

#### Sřešní konstrukce - dodatečné práce

Zhotovitel docelaňuje sřešní lávky do uliční části sřešchy, které nebyly obsaženy v zadávací PD, po průzkumu sřešchy a zjištění jejího stavu bylo zjištěna nutnost jejich využití, bude třeba provést zásahy do zhlaví krokví, původně nepředpokládané. Dále je z důvodu horšího stavu sřešchy dvorního objektu nutnost postavit lešení pro tuto část objektu. Doplnění kotvicích prvků pro zvýšení prostorové tuhosti krovu. Odstranění prvků sřešchy, které nebyly zjištěny v projektové fázi z důvodu jejich nepřístupnosti. Po zahájení prací byla zjištěna odchýlná skladba sřešchy, která přinesla úsporu investorovi. Po odhalení sřeššního pláště přístavby bylo zjištěno, že zcela chybí projektantem předpokládané zateplení původního krovu, je nutné doplnit zateplení z důvodu vytápěných místností pod touto sřešchou. Po zahájení prací, odkrytí konstrukcí a provedení dodatečných průzkumů bylo projektantem a zhotovitelem doporučeno provést dodatečnou sanaci původních prvků krovu proti dřevokazným škůdcům. Toto je navrženo z důvodu, pokud by došlo k realizaci II. Etapy a zakrytí konstrukcí krovu sádrokartony, tato úprava zajistí vyšší životnost sřešchy. Bude eliminována nutnost po několika desetiletích rozebrat povrchy podkrovní a provádět sanace a opravy krovu. Je doporučeno provést sanaci skrytých ploch krokví, tedy jejich horní hranu skrytou pod folii.

poznámky:

podklady: výkresy změny skladby sřešchy

č.pól. ZL	č.pól. Rozp.	Kód	Název položky	MJ	množství	odpočet		připčet	
						Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
			<b>Dodatečné práce</b>						
1			Sřešní lávky montáž	m	46,00			950,00	43 700,00
2			Sřešní lávky demontáž	m	46,00			750,00	34 500,00
3			Sřešní lávky pronájem 90 dní	m	46,00			1 560,00	71 760,00
4	111	941941052R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	127,80			41,00	5 239,80
5	112	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	11 502,00			0,90	10 351,80
6	113	941941852R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	127,80			23,00	2 939,40
7									
8	176	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,78			400,00	2 712,17
9		C76231-1103	Mlž ocel.spoj.prostředků-kotev želez, příložek, patek, táhel, s přípoj.k dřev.kci	kus	101,00			152,00	15 352,00
10		55399-Hit 150	Chemická kotva Hilti Hit 150,M 12	kus	17,00			148,00	2 516,00
11		23599-HIT 150	Chemická kotva Hilti Hit 150,M 16	kus	84,00			165,00	13 860,00
12		R76231-3113	Mlž ocel.svorníků,šroubů dl.300-450mm	kus	50,00			89,00	4 450,00
13		5539012-400	Ocelový svorník M 12 - 400 mm vč.podložek a matic	kus	50,00			59,00	2 950,00
14		C76233-1921	Výřez.části sřeš.vazby průř.pl.120-224cm2	m	14,70			148,00	2 175,60
15		C76233-1931	Výřez.části sřeš.vazby průř.pl.224-288cm2	m	43,00			185,00	7 955,00
16		C76233-1942	Výřez.části sřeš.vazby průř.pl.288-450cm2	m	26,45			215,00	5 686,75
17		C76233-1951	Výřez.části sřeš.vazby průř.pl.>450cm2	m	4,00			238,00	952,00
18	359	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	1,50			1 100,00	1 650,00
19		R76235-5802	Dmtž nadstřeš.kcí komínových lávek	m	21,38			167,00	3 570,46
20		R76431-1821	Dmtž krytln hlad sřeš.z tabulí 2x1 m vč.podklad. skladby	m2	758,00			95,00	72 010,00
21		C76433-2871	Dmtž lem.zdí na sřešchách s tvrd.kryt.s krycím plechem nadezdív.z dlú rš 750mm	m	11,10			45,00	499,50
22		C76433-9810	Demont.lemov.komínu na ploše sklon do 30° na vln.krytiné	m2	1,15			68,00	78,20
23		C76433-9820	Demont.lemov.komínu na hřebeni sklon do 30° na vln.krytiné	m2	7,33			126,00	922,95
24		R76434-5843	Dmtž ventilač.nástavce výš.do 1 m,se stříš a leov. D>150-200mm	kus	10,00			69,00	690,00
25	386	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,40			1 159,20	463,68
26	387	765311870R00	Demontáž krytiny bobrovky, do sutí vč.podkrovní skladby	m2	-758,00	99,90	-75 724,20		
27			Snižování ceny dodatečných prací (sleva) - Výkupné za měř tl. 0,6mm - odhad (bude vypočítáno dle skutečného množství a výkupní ceny)	kg	-4 017,40			100,00	-401 740,00
28			Náklady s odvozem do šrotu+ostrahou, riziko, spoluúčast	kpl	1,00			40 000,00	40 000,00
29	392	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	69,25			1 280,00	88 636,49
			<b>Zateplení sřešchy přístavku</b>						
30			Montáž laťování sřešch, svislé, vzdálenost 60 cm včetně dodávky řeziva, hranolek 4/5 cm	m2	188,00			65,00	12 220,00
31			Odstranění tepelné izolace tl. 20mm	m2	188,00			25,00	4 700,00
32			Montáž izolace tepelné mezi krokve	m2	188,00			35,00	6 580,00

č.pol. ZL	č.pol. Rozp.	Kód	Název položky	MJ	množství	odpočet		připočet	
						Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
33			Dodávka tepelné izolace tl. 160mm, např. Unirol	m2	206,80			285,00	58 938,00
34			Montáž izolace tepelné nad krokve	m2	188,00			37,00	6 956,00
35			Dodávka tepelné izolace tl. 50mm, např. Unirol profi	m2	206,80			89,00	18 405,20
36			Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	3,47			887,00	3 081,65
37			Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,41			1 100,00	446,69
			<b>Impregnace původního krovu nad hlavním objektem</b>						
38			Uvažovaná výměra krokví k nátěru: plocha střechy						
39			Očištění konstrukce krovu před impregnací	m2	98,00			79,00	7 742,00
40	494	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	98,00			35,10	3 439,80
			Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP						
41	933	979011111R00		t	-31,30	234,00	-7 324,20		
42	934	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-93,90	100,80	-9 465,12		
43	19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-31,30	65,70	-2 056,41		
44	20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-438,20	8,00	-3 505,60		
45	21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-31,30	115,00	-3 599,50		
46	22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-62,60	56,00	-3 505,60		
47	23	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-31,30	15,00	-469,50		
48	24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-35,30	268,20	-9 467,46		
			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
			Náklady na zařízení staveniště, Uzemí se ztíženými výrobními podmínkami, Mimořádné ztížené dopravní podmínky	%	2,10	-115 117,59	-2 417,47	156 391,14	3 284,21
								<b>-117 535,06</b>	<b>159 675,36</b>
								<b>CELKEM</b>	<b>42 140,30</b>

souhlas s obsahem ZL - TDS	podpis: 	datum: 5.11.15
souhlas s obsahem ZL - AD	podpis: 	datum: 5.11.15
souhlas s obsahem ZL - Investor	podpis: 	datum:
souhlas s obsahem ZL - Zhotovitel	podpis:  PRÍPRAVA	datum: 5.11.2015

Stavba: NPMK –  
Jeruzalémská 12,

### Změnový list č. ZL2

**název:** Úprava technologie helikální výztuže, mikropiloty  
**popis změny:** Zhotovitel navrhuje provést revizi stavického posouzení, na základě odkrytých konstrukcí a nových skutečností. Po úpravě statických výpočtů bude možné optimalizovat rozsah helikální výztuže podle skutečného stavu odkrytých konstrukcí. Z důvodu neproveditelnosti navrženého pilotového podchycení z hlediska manipulace i přílišných zásahů do stávajících konstrukcí je navržena změna technologie pilotového podchycení základů. Jsou navrženy mikropiloty šroubovitého tvaru, pro které bude předvrtán jádrový vrt, který bude následně využit k vberanění pilot. Piloty budou aktivovány injektážní zálivkou. Změna technologie bude podložena statickým návrhem, včetně jeho autorizace. Požadované parametry v PD budou upravenou technologií dodrženy.

**poznámky:**  
**podklady:** Výrobní dokumentace helikální výztuže, výrobní dokumentace mikropilot

č.pol. ZL	č.pol. Rozp.	Kód	Název položky	MJ	množství	odpočet		přípočet	
						Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
1			Změna technologie a rozsahu mikropilot a helikální výztuže při zachování požadovaných parametrů navržených v PD, úspora zahrnuje dodatečný průzkum statika po odhalení konstrukcí, provedení sond, statický návrh úpravy pilotážního podchycení a helikální výztuže, autorizace statického návrhu, optimalizace množství a parametrů dle skutečného stavu	kpl	1,00	-134 000,00	-134 000,00		
			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
			Náklady na zařízení staveniště, Uzemí se ztíženými výrobními podmínkami, Mimořádně ztížené dopravní podmínky	%	2,10	-134 000,00	-2 814,00	0,00	0,00
							-136 814,00		0,00
								<b>CELKEM</b>	<b>-136 814,00</b>

souhlas s obsahem ZL - TDS	podpis: 	datum: 5. 11. 2015
souhlas s obsahem ZL - AD	podpis: 	datum: 5. 11. 2015
souhlas s obsahem ZL - Investor	podpis: 	datum:
souhlas s obsahem ZL - Zhotovitel	podpis:  PŘÍPRAVA	datum: 5. 11. 2015

## Změnový list č. ZL3


název: **Podchycení stávajících stropů studovny**  
 popis změny: Po odhalení konstrukcí bylo zjištěno, že stropní deska pod místností 216 nemá parametry podle archivní dokumentace. Nekvalitní provedení z minulosti a nedostatečná kvalita betonové vrstvy nad trapézovým plechem způsobuje, že stropní deska nemá dostatečnou nosnost pro účely dané místností (studovna + regály s knihami). Obdobný problém byl zjištěn i pod místností 213, kdy stropní trámy nedosahují projektem předpokládaných parametrů. Na základě návrhu statika bude nutné doplnit podchycení těchto stropních desek dodatečným vložením ocelových nosníků, které zajistí požadovanou únosnost těchto stropních desek. Pro provedení těchto zesílení je nutné provést významné stavební zásahy a demontáže konstrukcí původně určených k zachování.

poznámky:  
 podklady: revize skladby podlah

č.pól.	ZL	č.pól. Rozp.	Kód	Název položky	M.J.	množství	původní rozpočet		změnový rozpočet	
							Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
				<b>Související práce s výměnou nosníků- strop nad 2.NP- m.č. 2.07 + 2.08, Demontáž a montáž proběhne zesoda ze 2.NP</b>						
				Otlučení omítek stropů v rozsahu 100 % - tl. Omítky 4 cm tloušťky včetně keramického pletiva- do suří (5,74 m x 5,64 m) + (5,63 m x 5,61 m)	m2	63,95			98,00	6 267,10
				Otlučení fabionů pod rovným podhledem z omítky a pletiva, rozměry 5,74 + 5,74 + 5,64 + 5,64 m x 5,63 + 5,63 + 5,61 + 5,61 m	bm	45,24			40,00	1 809,60
				Demontáž stropních dřevěných trámů do suří, rozměry průřezu 30 cm x 20 cm, délka 6,01 m x kusů 10	bm	60,10			125,00	7 512,50
				Demontáž stropních dřevěných rákosníků do suří, rozměry průřezu 15 cm x 15 cm, délka 6,01 m x kusů 13	bm	78,13			95,00	7 422,35
				Demontáž dřevěného podhledu prkna tl. 25 mm, do suří	m2	63,95			105,00	6 714,75
				Obsekání stávajících zhlaví trámů a rákosníků pro demontáž dřevěných trámů a rákosníků	ks	52,00			140,00	7 280,00
				Zazdívká otvorů původních zhlaví dřevěných trámů, rozměry 0,35 m x 0,25 m x 0,25 m, plná cihla	ks	20,00			120,00	2 400,00
				Zazdívká otvorů původních zhlaví dřevěných rákosníků, rozměry 0,20 m x 0,30 m x 0,25 m, plná cihla	ks	26,00			150,00	3 900,00
				Vysekání kapes pro zhlaví nosníků, rozměry 0,2 m x 0,3m x 0,3 m, ks 13(1 kus po přeřazení původní výměny je navíc)	ks	13,00			150,00	1 950,00
				Provedení betonového podkladního lože pod nové nosníky, rozměry 0,20 m x 0,3 m	ks	13,00			170,00	2 210,00
				Vyklinování nosníků, dozazdění v kapsách	ks	13,00			150,00	1 950,00
		114	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m (pro stavební práce)	m2	63,95			75,00	4 796,25
				Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m (pro zámečnické práce při montáži)	m2	63,95			140,00	8 953,00
		64	413351211R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 5 kPa - zřízení ( 12x2)	m2	24,00			280,00	6 720,00
		65	413351212R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 5 kPa - odstranění	m2	24,00			60,00	1 440,00
		431	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	3 103,00			48,00	148 944,00
				Tyč průřezu HEB 160, hrubé, jakost ocelí 11373	T	3,26			25 000,00	81 453,75
		429	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	133,20			64,00	8 524,80
				Uhelník nerovnoramenný L jakost 11373 50x50	t	0,14			20 000,00	2 797,20
				Úprava stávajícího l nosníku, odřezání, nastavení, úprava vzpěr, prodloužení	kus	1,00			6 700,00	6 700,00
		464	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	3,58			1 050,00	3 758,81
				Nátěr syntetický antikoroziní základ (rozvin 1m2/bm nosníku HEB)	m2	72,84			85,00	6 191,40
		9	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace - odhadovaná technologie (není samonosný!)	m2	63,95			515,00	32 934,25
		10	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	63,95			35,00	2 238,25
		80	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	45,24			465,00	21 036,60



č. pol. ZL	č. pol. Rozp.	Kód	Název položky	MJ	množství	původní rozpočet		změnový rozpočet	
						Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
			Související práce s výměnou nosníků- strop nad 2.NP- m.č. 2.01 a částí 2.02 (montáž a demontáž proběhne zeshora ze 3.NP)						
			Vyřezání a úprava fošen, zpětná montáž	m2	26,94			270,00	7 273,80
			Dodávka fošen tl. 4cm (25%)	m2	6,74			320,00	2 155,20
			Vysekání kapes pro zhlaví nosníků, rozměry 0,2 m x 0,3m x 0,3 m	ks	10,00			150,00	1 500,00
			Provedení betonového podkladního lože pod nové nosníky, rozměry 0,20 m x 0,25 m	ks	10,00			170,00	1 700,00
			Vyklinování nosníků, dozazdění v kapsách	ks	10,00			150,00	1 500,00
			Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m (ochrana proti propadnutí pracovníků)	m2	26,94			140,00	3 771,60
	431	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	1 207,80			48,00	57 974,40
			Tyč průřezu HEB 160, hrubé, jakost oceli 11373	T	1,27			25 000,00	31 704,75
			Spřáhovací trny navařené , vzdálenost po 100mm	bm	28,40			350,00	9 940,00
	464	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	1,61			1 050,00	1 693,21
			Nátěr syntetický antikorozní základ (rozvin 1m2/bm nosníku HEB)	m2	28,35			85,00	2 409,75
			Dohled po dobu svařování, celkem pro oba stropy, zajišťuje stavba	hod	34,00			250,00	8 500,00
6	176	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,78			400,00	1 513,76
7	933	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,60			234,00	2 947,55
8	934	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,60			100,80	1 269,71
9	19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,60			65,70	827,58
10	20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	176,35			8,00	1 410,79
11	21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,60			115,00	1 448,58
12	22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,19			56,00	1 410,79
13	23	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,60			15,00	188,95
14	24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,60			268,20	3 378,35
			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
			Náklady na zařízení staveniště, Území se ztíženými výrobními podmínkami, Mimořádné ztížené dopravní podmínky	%	2,10	0,00	0,00	530 423,39	11 138,89
						odpočty	0,00	přípočty	541 562,28
								CELKEM	541 562,28

souhlas s obsahem ZL - TDS	podpis:		datum: 5. 11. 2015
souhlas s obsahem ZL - AD	podpis:		datum: 5. 11. 2015
souhlas s obsahem ZL - Investor	podpis:		datum:
souhlas s obsahem ZL - Zhotovitel	podpis:	 PŘÍ PRAVA	datum: 5. 11. 2015

Stavba: Jeruzalémská 12

### Změnový list č. ZL4

název: **Podchycení příček 2NP**  
 popis změny: Po odhalení bylo zjištěno, že stávající příčka mezi m.č. 116 a 117 je uložena na původních ocelových nosnících I. Statikem bylo vyhodnoceno, že uložení je nedostatečné a dochází k deformacím a poruchám příčky. Statik navrhl zesílit podchycení příčky dodatečnými U nosníky přivařenými ke stávajícím nosníkům.

poznámky:  
 podklady: revize skladby podlah

č. pol. ZL	č. pol. Rozp.	Kód	Název položky	MJ	množství	původní rozpočet		změnový rozpočet	
						Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
1			Vysekání kapes pro zhlaví nosníků, rozměry 0,2 m x 0,3m x 0,3 m	ks	4,00			150,00	600,00
2			Betonové lože včetně bednění pod zhlaví nosníků, rozměry 0,2 m x 0,3 m	ks	4,00			170,00	680,00
3			Vyklinování nosníků, dozazdění v kapsách	kus	4,00			150,00	600,00
4	176	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,08			400,00	33,60
5	431	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	469,96			48,00	22 558,08
6	458	13480825	Tyč průřezu U 260, hrubé, jakost oceli 11373	T	0,52			25 000,00	12 923,90
7	464	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24	t	0,54			1 050,00	567,48
8	933	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,13			234,00	30,33
9	934	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,13			100,80	13,06
10	19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13			65,70	8,51
11	20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,81			8,00	14,52
12	21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,13			115,00	14,90
13	22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,26			56,00	14,52
14	23	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,13			15,00	1,94
15	24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,13			268,20	34,76
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>									
Náklady na zařízení staveniště, Území se ztíženými výrobními podmínkami, Mimořádné ztížené dopravní podmínky				%	2,10	0,00	0,00	38 095,60	800,01
						odpočty	0,00	přípočty	38 895,61
								<b>CELKEM</b>	<b>38 895,61</b>

souhlas s obsahem ZL - TDS	podpis:		datum: 5. 11. 2015
souhlas s obsahem ZL - AD	podpis:		datum: 5. 11. 2015
souhlas s obsahem ZL - Investor	podpis:		datum:
souhlas s obsahem ZL - Zhotovitel	podpis:	 PŘÍPRAVA	datum: 5. 11. 2015